MR. CHAIRMAN : Mr. Minister, you can continue tomorrow.

Now, the House stands adjourned to meet again on Tuesday, the 21<sup>st</sup> August, 2007 at 11 a.m.

**19.01 hrs.**

**The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock**

*on Tuesday, August 21, 2007/Sravana 30, 1929 (Saka).*

---

[\[r1\]](#)Written replies to Q. 101

Cd by b1.e [\[r2\]](#)

Cd by c1 [\[KM3\]](#)

[\[r4\]](#)

(fd. By d1)

cd. by f

[\[s6\]](#)

[\[H7\]](#)cd by g1

[\[rep8\]](#)h1cd

Three pages to be allotted [\[MSOffice9\]](#)

(Cd.by j1) [\[r10\]](#)

Fd by k1 [\[r11\]](#)

cd by l